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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 3,000,000.00
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 18,700,000.00

 6,300,000.00

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,000,000.00
 30,000,000.00
 30,000,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019008140846

0903001

0807001

0807001

ASOCIACION PARA UNA VIDA MEJOR DE PERSONAS INFECTADAS / AFECTADAS POR V

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS


